Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃOCONVOCAÇÃO

 EDITAL 14/2021 - SELEÇÃO DE MONITORES EDITAL 14/2021 - SELEÇÃO DE MONITORES

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO / IFMT –
CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT
nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021 e considerando o Edital nº 14/2021, que trata
da Seleção de Monitores;

RESOLVE:RESOLVE:

I - CONVOCARI - CONVOCAR os estudantes classificados na seleção de monitores, de que trata o Edital nº 14/2021, para atuarem
no Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva, conforme quadro abaixo.

Candidato/aCandidato/a Área / DisciplinaÁrea / Disciplina Orientador/aOrientador/a SituaçãoSituação

Anny Karolliny Da Silva Mendes

NAPNE - Educação Inclusiva: apoio ao discente com

necessidade específica Hellen Clair Nabuco Garcez Convocado/a

Esdras Daniel Duarte Souza

NAPNE - Educação Inclusiva: apoio ao discente com

necessidade específica Elisangela Carla França Convocado/a

Estella Soares Salomé

NAPNE - Educação Inclusiva: apoio ao discente com

necessidade específica

Edna Sousa de Almeida

Miranda Convocado/a

Gabriel Vinicius Luiz E Silva

NAPNE - Educação Inclusiva: apoio ao discente com

necessidade específica Edna Cristina Vitor França Convocado/a

Kamila Vitória Chaves e Silva

NAPNE - Educação Inclusiva: apoio ao discente com

necessidade específica

Lina Marcia de Carvalho da Silva

Pinto Piovezan Convocado/a

Silvanete Ferreira Rosario Barbosa Desenho Técnico

Alberia Cavalcanti de

Albuquerque Convocado/a

Vítor Hugo de Sousa Silva Núcleo de internacionalização e linguagens Weslley Alves Siqueira Convocado/a

YASMIM VICTORIA FERNANDES DE OLIVEIRA Matemática Básica Willian de Souza Pereira Convocado/a

II -II - Os estudantes convocados podem manifestar aceite ou não aceite da monitoria para a qual foram convocados,
através do e-mail apoioaoestudante@cba.ifmt.edu.br

Cuiabá, 03 de dezembro de 2021.

Alceu Aparecido Cardoso

	Documento assinado eletronicamente por: